Nationale de Garantie et du Financement de l’Entreprise : www.tamwilcom.ma  

Le montant du cautionnement provisoire est fixé à 2.000,00 DHS (Deux mille dirhams). 

L’estimation des coûts des prestations annuelle établie par le Maître d’Ouvrage est fixée à la 
somme de : 

- Minimum : 76 104,00 DHS TTC (Soixante-seize mille cent quatre dirhams Toutes Taxes 
Comprises).  

- Maximum : 130 608,00 DHS TTC (Cent trente mille six cent huit dirhams Toutes Taxes 
Comprises).  

Le contenu, la présentation ainsi que le dépôt des dossiers des concurrents doivent être conformes 
aux dispositions des articles 30 à 34 du Règlement des Achats de la SNGFE. 

Les concurrents doivent déposer leurs dossiers par voie électronique dans le portail des marchés